
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

熊本営業所営業開始のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さてこの度、2020 年 5 月 1 日(金)より、更なる営業体制強化のため、熊本営業所の営

業を開始させていただきます。 

これまで以上に皆様のご要望に沿いますよう販売・サービスの向上に努める所存でご

ざいます。 

何卒、変わらぬご支援、ご指導のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

１．所在地     〒862-8635  熊本県熊本市南区流通団地２丁目 20－3 

                                             九州産交運輸株式会社内 

２．電話・FAX    電話：092－461-1611 FAX：092－461－1612 

※電話・FAX につきましては㈱明光商会 九州支店と同番号となります。 

御用の際は九州支店までご連絡をお願いいたします。 

 

  ３．営業開始日   2020 年 5 月 1 日(金) 

 

 

以上 


